
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:              /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán gói thầu số 6 tư vấn khảo sát phục vụ 

lập thiết kế bản vẽ thi công công trình Khu dân cư mới thôn Tân 

Dân, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật  Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; Luật Xây dựng ngày 

18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 

17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quy định chi tiết một số nội dung về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi 

phí đầu tư xây dựng; số 15/2022/NĐ-CP ngày 28/01/2022 quy định chính sách 

miễn, giảm thuế theo Nghị quyết 43/2022/QH15 về chính sách tài khóa, tiền tệ 

hỗ trợ Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện: số 3891/QĐ-UBND 

ngày 21/7/2021 về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Khu dân cư 

mới thôn Tân Dân, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn; số 4182/QĐ-UBND 

ngày 04/8/2021 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Khu dân cư 

mới thôn Tân Dân, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn; số 1350/QĐ-UBND 

ngày 06/4/2022 về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán khảo sát bước lập TK 

BVTC dự án Khu dân cư mới thôn Tân Dân, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu 

Sơn;  

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Báo cáo kết quả thẩm 

định số 139/TĐ-KTHT ngày 18/4/2022 (kèm theo Tờ trình số 176/TTr-BQLDA 

ngày 07/4/2022 của Ban QLDA ĐTXD huyện Triệu Sơn). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán gói thầu số 6 tư vấn khảo sát phục vụ lập thiết 

kế bản vẽ thi công công trình Khu dân cư mới thôn Tân Dân, thị trấn Triệu Sơn, 

huyện Triệu Sơn với các nội dung sau: 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-15-2022-ND-CP-mien-giam-thue-theo-Nghi-quyet-43-2022-QH15-chinh-sach-tai-khoa-501143.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-15-2022-ND-CP-mien-giam-thue-theo-Nghi-quyet-43-2022-QH15-chinh-sach-tai-khoa-501143.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thuong-mai/Nghi-dinh-15-2022-ND-CP-mien-giam-thue-theo-Nghi-quyet-43-2022-QH15-chinh-sach-tai-khoa-501143.aspx


2 

Đơn vị tính: đồng 

TT 

 
Tên gói thầu 

Dự toán gói thầu 

theo Quyết định 

số 65/QĐ-UBND 

ngày 07/01/2022 

của Chủ tịch 

UBND huyện 

Triệu Sơn 

Dự toán gói 

thầu điều chỉnh 

Chênh lệch 

Tăng (+) 

Giảm (-) 

 

Gói thầu số 6: Tư vấn khảo 

sát phục vụ lập TK BVTC 
200.000.000    73.667.000    -126.333.000  

1 Chi phí khảo sát 200.000.000    73.667.000    -126.333.000  

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm 

tổ chức triển khai thực hiện theo đảm bảo đúng các quy định hiện hành của pháp 

luật về quản lý đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế 

và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận : 
- Như điều 3 QĐ; 

- Các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, KTHT. 

CHỦ TỊCH 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vũ Đức Kính 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-19T07:08:42+0700


		2022-04-19T14:30:47+0700


		2022-04-19T14:32:57+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-19T14:33:24+0700




